
Finger Food

LES JEUDIS À FLEUR DE LOIRE

Tourte de porc solognot, condiment aux herbes du jardin

Bruschetta de bœuf Wagyu

Croissant de carpe fumée, concombre et sauce tartare

Wrap de truite fumée et légumes du jardin

Sélection gourmande
Un assortiment de nos bouchées à partager

15€ pour 2 pers.

6€/pièce

3€/pièce

6€/pièce

25€

Tomate farcie à la ricotta et shiso du jardin 2€/pièce



Spritz 14€

APÉROL SPRITZ
Apérol, Prosecco

HUGO SPRITZ
Saint Germain, Prosecco, Menthe, Lime

CHAMBORD SPRITZ
Liqueur de Chambord, Prosecco, Amarena

LEMON SPRITZ
Limoncello, Prosecco, Citron jaune

Cocktails & Mocktails

PALOMA
Tequila, Jus de pamplemousse, Citron vert, Sirop d’agave
Un mélange subtil d’acidité et de fraîcheur

15€

DAÏQUIRI
Rhum blanc, Citron vert, Sirop de sucre
Un équilibre parfait entre la fraîcheur, le sucre et l’acidité

PINK RIBBON
Jus d’ananas, Jus de cranberry, Sirop de verveine, Citron jaune
Un mocktail doux et fruité

15€

12€



Les bulles

Saumur "Gabriel", pour Fleur de Loire
Champagne Charles Heidsieck “Brut Reserve”
Champagne Charles Heidsieck “Rosé”
Champagne Charles Heidsieck "Blanc de Blanc"

12
21
29
32

12cl 75cl

51
113
176
185

Les vins blanc

2020 Touraine "Lisy" , Fleur de Loire
2016 Vin de France “Clef de sol”, Coralie & Damien Delecheneau
2017 Bonnezeaux “Les Perrières”, Sophie & Jean-Christian Bonnin
2022 Chablis, Gilbert Picq et ses Fils

9
10
12
16

41
54
63
82

12cl 75cl

Les vins rosé

2023 “Coude à Coude”, Fischer Family 11 53

12cl 75cl

Les vins rouges

2022 Touraine "Maelys", Fleur de Loire
2019 Bourgueil "Les Marsaules", Pierre & Rodolphe Gauthier
2019 Terrasses du Larzac “Terre de Jonquières”, Mas Cal Demoura
2020 Gevrey-Chambertin “Vieilles Vignes”, Domaine Coillot

9
13
13
19

41
72
70
140

12cl 75cl

Les bières

Bière blonde pression 6

33cl



Les softs

8€

11€

JUS ET NECTAR DE FRUITS PATRICK FONT
Pomme, Ananas, Abricot, Framboise, Poire, Passion, 
Pamplemousse, Tomate, Fraise, Orange , Pêche de Vigne

FRUITS FRAIS PRESSÉS
Orange, Pamplemousse, Citron

6€SODA
Coca-Cola, Coca-Cola Zéro, Limonade, Tonic, 
Ginger Ale, Ginger Beer, Orangina

Scannez-moi

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé à consommer avec modération.
Prix nets en euros. TVA et service inclus.

(33CL)

(25CL)


